2021年７月15日

各 位

会 社 名 株式会社スーパーツール

代表者名 代表取締役社長 平野 量夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コ ー ド5990 ）

問合せ先 取締役執行役員経理部兼総務部部長

              田中 穣

電話番号 072-236-5521

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年７月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2021年８月 16日付）

（取締役の異動）

氏名 新役職 現役職

田中  穣 取締役執行役員製造部長 取締役執行役員経理部兼総務部部長

小中  渉 取締役執行役員経理部兼総務部部長 取締役執行役員製造部長

以 上